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PUHEENJOHTAJALTA 

 
Lämmin tervehdys Yrittäjä! 
 
Vuosi on vierähtänyt nopeasti ja jo hyvän matkaa alkanuttakin vuotta. Ensi viikolla juhlitaan jo 
Ystävänpäivää 14.2.  
 
Viime vuonna paikallisen elinkeinopolitiikan parantamisen lisäksi teimme työtä hallitustyöskentelyn 
kehittämiseksi, tehostamiseksi ja tehtävien jakamiseksi. Hyvä esimerkki yhteistyöstä on 
tapahtumatiimin järjestämä jouluinen Yrittäjäjuhla yhdessä Sodankylän Yrittäjänaiset ry:n ja Pyhä-
Luoston Matkailuyrittäjät ry:n kanssa Luoston Kerttulissa marraskuussa. Yrittäjäjuhlassa rikottiin 
osallistumisennätyksiä ja saamamme palautteen perusteella, oikeilla jäljillä ollaan – yhteistyötä 
kehitetään jatkossakin. Yhdessä meillä on paremmat mahdollisuudet vaikuttaa niin paikallisella kuin 
alueellisellakin tasolla. Kiitos vielä kaikille osallistumisesta palautekyselyyn, jonka avulla saimme 
runsaasti hyviä kehittämisideoita tulevien tapahtumien järjestämiseksi.  
 
Tänä vuonna jatketaan entisen kehittämistä ja luodaan uutta! Nyt juuri tänään on avattu yhdistyksen 
omat nettisivut. Sivut löytyvät osoitteesta: www.yrittajat.fi/lapinyrittajat/sodankylanyrittajat  
ja lähipäivinä myös suoraan osoitteesta www.sodankylanyrittajat.fi  
Sivuilla on aluksi vain perustiedot. Sivuille päivitetään uutta tietoa sitä mukaan, kun tapahtuu. 
Laitamme tiedotteita sähköpostitse silloin, kun jotain erityistä on päivitetty. Lähettäkää ideoita sivujen 
sisällön kehittämiseksi tai yrittäjille tiedotettavaa asiaa. Sivujen päivityksestä vastaavat Nina 
Lappalainen ja Tuomo Neitola.   
 
Toivotan kaikille yrittäjille Yrittäjäystävällistä Ystävänpäivää! 
*** 
 
Nina Lappalainen 
puheenjohtaja 
Sodankylän Yrittäjät ry 

 
HALLITUKSEN PÄÄTÖKSIÄ 

 
Sodankylän Yrittäjät ry piti järjestäytymiskokouksen 26.1.2010. Yhdistyksen puheenjohtaja vuonna 
2010 on Nina Lappalainen. Varapuheenjohtajina toimivat Teija Kaaretkoski ja Unto Penttinen. 
Sihteeriksi valittiin Tuomo Neitola ja rahastonhoitajana jatkaa Eija Vanhala.  
 
Työryhmät/tiimit: 

 
Tapahtumatiimi: Kerttu Heikkilä, Kari Sunnela ja Annukka Rantalainen 
Viestintätiimi: Nina Lappalainen, Tuomo Neitola  
Oppilaitosyhteistyöryhmä toimikunta: Annukka Rantalainen, Teija Kaaretkoski ja Kari Sunnela  
Seutukunta/kuntayhteistyöryhmä: Nina Lappalainen, Unto Penttinen ja Pirita Pernu-Lehtinen  
Pohjoiset työpaikat ohjausryhmä: Olavi Räisänen 
Kunnan elinkeinojaos: Nina Lappalainen, varalla Unto Penttinen  
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KARTUTA TUKIRAHASTOA 
 
Sodankylän Yrittäjät ry perusti vuonna 1991 tukirahaston, josta on vuosittain anomusten perusteella  
jaettu avustuksia Sodankylän eri yhdistyksille ja ansioituneille yksityisille yleishyödyllisiin 
tarkoituksiin. Rahaston alkupääoma saatiin keräämällä sodankyläläisiltä yrityksiltä jäsenmaksu.  
Jäsenmaksun suuruus määräytyi yrityksen työntekijöiden lukumäärän mukaan. 
 
Yrittäjien hallitus on päättänyt vuosittain kartuttaa tukirahastoa alkuvuosien tapaan keräämällä 
jäsenyrityksiltä jäsenmaksun. 
 
Maksut ovat seuraavat: (Yrittäjä itse lasketaan työntekijäksi) 
1-3 työntekijää 30,00 € 
4-9 työntekijää 60,00 € 
10- työntekijää 100,00 € 
 
Kartuta oheisella pankkisiirrolla Sodankylän Yrittäjät ry:n tukirahastoa 12.2.2010 mennessä.  
 
Maksun suorittaneet yritykset mainitaan Sompio-lehdessä julkaistavassa ilmoituksessa. Ilmoituksesta 
ei tule yrityksille erillistä maksua. Lisäksi maksun suorittaneet saavat tukirahaston jäsenyyttä 
osoittavan julisteen. 
 
Tukirahastosta on jaettu vuosittain avustuksia seuraavasti: 
 
 1993 3 300,00 mk        1998 5 500,00 mk   2003 1 417 € 
 1994 8 000,00 mk  1999 2 000,00 mk  2004    2 350 € 
 1995 6 000,00 mk  2000 6 500,00 mk  2005    1 400 € 
 1996 6 346,00 mk  2001 7 400,00 mk  2006    1 347,39 € 
 1997 7 100,00 mk  2002 1 360,00 €  2007 1 100 € 
         2008 2400 
         2009  1404 € 
        

SODANKYLÄN YRITTÄJÄT RY:N TUKIRAHASTON SÄÄNNÖT 
 
1 § Sodankylän Yrittäjät ry tukee 
tukirahastonsa kautta Sodankylän kunnassa 
järjestettäviä urheilu- ja kulttuuritapahtumia, 
paikkakunnan urheilu- ja kulttuurijärjestöjä 
sekä paikkakunnan lahjakkaita urheilijoita ja 
taiteilijoita. 
 
2 § Tukirahaston rahavarat pidetään erillisellä, 
tukirahaston nimellä olevalla pankkitilillä. 
 
3 § Tukirahastosta pidetään yhdistyksen 
kirjanpidosta erillään olevaa kirjanpitoa. 
Tukirahastosta tehdään erillinen tilinpäätös, 
joka liitetään Sodankylän Yrittäjät ry:n 
tilinpäätökseen. 

4 § Tukirahaston varojen kartuttamisesta ja 
niiden jakamisesta tekee päätökset 
Sodankylän Yrittäjät ry:n hallitus. 
 
5 § Sodankylän Yrittäjät ry:n kevätkokous 
vahvistaa myös tukirahaston tilinpäätöksen ja 
päättää tältä osin vastuuvapauden 
myöntämisestä hallitukselle ja muille 
mahdollisille tilivelvollisille. 
6 § Tukirahaston mahdollista lakkauttamista 
koskevan päätöksen tekee Sodankylän 
Yrittäjät ry:n kokous. Tuolloin tukirahaston 
rahavarat on käytettävä näiden sääntöjen 1 
§:ssä mainittuun tarkoitukseen.  
 
Sodankylässä 18 päivänä marraskuuta 1998   
SODANKYLÄN YRITTÄJÄT RY:N HALLITUS
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TÄRKEITÄ PÄIVÄMÄÄRIÄ 
 
 

17.3.2010 
Yrittäjän iltakoulu/Rovaniemi/Markku 
Pölönen. Muistathan ilmoittautua! 

19.3. - 20.3.2010 

Nuorten Yrittäjien Valtakunnallinen 
tapaaminen Oulu 

Oletko kiinnostunut kimppakyydistä? Ota yhteys 
Annukka Rantalaiseen puh.  
040 748 4743 info@peurasuvanto.com 

16.–18.4.2010 Kevätviritys/ Suomutunturi 

Toukokuu Kevätkokous 

4.6.2010 Sodankylän Yrittäjien kesätapahtuma 

 

 
AJANKOHTAISTA JÄSENYRITTÄJILLE 

 

YRITTÄJÄN TUKIVERKKO 
Yrittäjän Tukiverkko vaikeuksissa oleville yrittäjille ja niille, joita vaikeudet uhkaavat. 
Valmiuksia tehostetaan vaikeiden suhdanteiden aikana.  www.yrittajantukiverkko.fi 

TALOUSAPU-PUHELINPALVELU PIENYRITTÄJÄN TUKENA 
Vaikeuksiin joutuneille pienyrittäjille tarkoitettu Talousapu -puhelinpalvelu palvelee 
numerossa 029 007 4990. Numerossa päivystää arkisin kello 9 – 18 yrityksen terveyttämiseen 
erikoistuneet asiantuntijat.  

Lisätietoja palvelusta saa osoitteesta www.yrityssuomi.fi/talousapu. 
Sivustolta löytyy myös kattava tietopaketti yrityksen terveyttämisestä. 

 
NETTISIVUT AVATTU  

  
 
Yhdistyksen nettisivut on avattu osoitteessa: www.yrittajat.fi/lapinyrittajat/sodankylanyrittajat  
ja lähipäivinä myös suoraan osoitteesta www.sodankylanyrittajat.fi  
 
Ideoita otetaan mielellään vastaan. Sivujen tarkempi esittely seuraavassa kirjeessä.  
Sivuja päivittävät:  
Nina Lappalainen nina.lappalainen@proinnodesign.fi ja Tuomo Neitola tuomo.neitola@gmail.com 
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SUOMEN YRITTÄJIEN JÄSENEDUT 2010 

 
Suomen Yrittäjien monipuoliset jäsenedut löydät osoitteesta www.yrittajat.fi ja sieltä valinta 
jäsenedut. Synet plus sivuille pääset omalla jäsennumerollasi (löytyy jäsenkortista). Käytä edut 
hyväksesi.  
 
 

 PAIKALLISET JÄSENEDUT 2010 
 
Olemme neuvotelleet teille omat, paikalliset jäsenedut. Saat mainitun edun näyttämällä jäsenkorttiasi 
ennen maksutapahtumaa. Samalla muistutamme, että kaikki etuja myöntäneet tahot ohjeistavat 
myös oman henkilökunnan kyseisistä eduista. Jäsenedut liitteessä.  
 

TE-TOIMISTON TERVEISET 
 

Lapin elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus (ELY) aloitti toimintansa 1.1.2010. ELY muodostuu 
kolmesta vastuualueesta, jotka ovat: elinkeino, työvoima, osaaminen ja kulttuuri/johtajana Pirkko 
Saarela, ympäristö ja luonnonvarat/johtaja Matti Hepola, liikenne ja infrastruktuuri/johtajana Tapani 
Pöyry. Keskuksen ylijohtajana toimii Tapani Pöyry. 

Työ- ja elinkeinotoimiston toiminnassa jatkuu jo viime vuonna alkanut painotus elinkeinoelämän 
kanssa tehtävään yhteistyöhön.  

Yritysten kehitys-, osaamis- ja työvoimatarpeiden tunnistaminen on edellytys palveluiden 
suuntaamiseksi niin, että ne parhaiten vastaavat alueen työmarkkinoiden tarpeita. Edellä mainittujen 
tarpeiden ja työmarkkinoilla tapahtuvien muutosten kartoittamiseksi toteutetaan kaikkiin lappilaisiin 
yrityksiin kohdistuvat haastattelut. Puhelinhaastattelut on aloitettu 26.1.2010 ja niiden toteuttaminen 
kestää 5 kuukautta. Haastattelussa kysytään yrityksen liiketoiminnasta ja kehitysnäkymistä, 
työvoimatarpeista ja henkilöstöä koskevista muutossuunnitelmista, kiinnostuksesta koulutus- ja 
kehittämistoimintaan sekä mahdollisuuksista työllistää nuoria, maahanmuuttajia tai vaikeasti 
työllistyviä työnhakijoita. Haastattelun tulokset toimitetaan tänne TE-toimistoon ja mikäli yrityksellä 
palvelutarpeita on, meiltä otetaan yhteyttä ja sovitaan yhdessä yrittäjän kanssa miten asiassa on 
parasta edetä. Toivon, että teiltä löytyy aikaa vastata haastatteluun! 

**** 
Sodankylän kunnan alueella työttömyys ei ole noussut muun Lapin tapaan, lisääntynyt se on toki 
meilläkin, mutta maltillisemmin kuin muualla. Nuorten työllistymisen ja työelämään pääsemisen 
edellytysten edistäminen on yksi keskeisistä tehtävistämme. Nuoret tarvitsevat työpaikkoja mutta 
myös työelämänvalmennus- ja työharjoittelupaikkoja. Mikäli teillä on mahdollisuus ottaa nuoria 
vaikkapa harjoittelemaan, kertokaa siitä meille, tiedotamme niistä edelleen nuorille kun heidän 
kanssaan työllistymiseen tai koulutukseen liittyviä suunnitelmia teemme. 
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**** 
Vielä yksi asia, josta haluan teitä muistuttaa: Lapin oppisopimuskeskus on käynnistänyt vuoden 
2010 alusta oppisopimuskoulutuksen kampanjan, jonka tavoitteena on saada aikaan uusia, 
työllistäviä oppisopimuksia. 1.1 – 30.6.2010 aikana 50 ensimmäistä oppisopimuksella työllistävää 
työnantajaa saa koulutuskorvausta korotettuna ensimmäisen koulutusvuoden ajan, jonka jälkeen 
korvaus palautuu normaalitasolle. Lisätietoja antaa oppisopimusjohtaja Kari Plosila p. 020 798 4190. 

Yhteistyöterveisin  
Eija Sokero 
Pohjois-Lapin TE-toimiston johtaja 

Yhteystiedot:  Karkkola Minna 050-396 27 24, Sokero Eija 050-396 2676,  
Suominen Minna 050-3962679 

 

Lapin ELY-KESKUKSEN TERVEISET 
 

Lapin ELY-keskuksen seudulliset yrityspalvelut järjestää yrityksen perustajan teemapäiviä. 
Teemapäiville voivat osallistua myös jo yritystoiminnan aloittaneet, jolloin he voivat hyödyntää päiviä 
”muistinvirkistyksenä” tai uuden suunnan kulminaatiopisteenä.  
 
Seudulliset yrityspalvelut järjestävät Sodankylässä teemapäivän (huhtikuussa tai syyskuussa), 
aiheena suurinvestoinnin vaikutus alueeseen. Päivämäärä tarkentuu myöhemmin.  
 
Terveisin yritysneuvoja Reijo Kangas 
Lapin ELY-keskus 
 
 

POHJOISET TYÖPAIKAT -HANKKEEN TERVEISET 
 
Sodankylässä toteutetaan hankkeemme kautta työttömille työnhakijoille mm. atk- ja valmentavaa 
koulutusta vuosina 2010-2013. Tulemme tarvitsemaan koulutuksessa oleville asiakkaillemme paikkoja 
osaamis- ja soveltuvuuskartoitusjaksoihin sekä pidempiaikaisiin työharjoitteluihin. Kartoitus- ja 
työharjoittelujaksot sisältävät koulutuksessa olevan itsearvioinnin ja yrittäjän näkemyksen henkilön 
osaamisesta tai soveltuvuudesta alalle. Asiakkaan tukena koulutuksissa on hankkeemme 
työhönvalmentaja Maria-Leena Törmänen. Lisäksi koulutuksessa olevat tutustuvat paikkakunnan 
yrityksiin kouluttajan ohjaamana.  Aamos Oy ja TEAK Oy ovat kouluttajiamme. Tavoitteenamme on 
saada asiakkaamme työllistymään mahdollisimman paljon omalle paikkakunnalle.  
 
Toivomme tapahtumarikasta yhteistyötä tulevana vuonna.  
 
Hankepäällikkö Taina Kravik  ja työhönvalmentaja Maria-Leena Törmänen 
www.seitasaatio.fi/hankkeet/pohjoiset_tyopaikat/ 
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HALLITUS > YHTEYSTIEDOT 
 

 
Puheenjohtaja Nina Lappalainen 
Mainostoimisto Proinno Design, 0400 308 767, 
nina.lappalainen@proinnodesign.fi 
 
Sihteeri Tuomo Neitola 
Mut-Soiva Tmi, 040 352 6514, 
tuomo.neitola@gmail.com 
 
Varapuheenjohtaja, Unto Penttinen 
K-Market Sodankylä, 0400 395 281, 
unto.penttinen@pp.inet.fi 
 
Varapuheenjohtaja, Teija Kaaretkoski 
Kaaretkoski edustus- ja juhlapalvelu, 
0400 689 998, teija@kaaretkoski.fi 
 
Rahastonhoitaja Eija Vanhala 
Tilitieto Vanhala Oy, 040 531 7499 
eija.vanhala@tilitieto.inet.fi 
 
Pirita Pernu-Lehtinen 
Pirita/Pernu-Lehtinen Oy, 040 543 5268, 
pirita@pirita.fi 
 
Olavi Räisänen 
Rakennus-Räisänen Oy, 0400 631 584 
olavi.raisanen@pp1.inet.fi 
 
 
 

 
Anne Lehmusvuo 
Konditoria Annen Pullapuoti, 0400 573 217 
anne.lehmusvuo@annenpullapuoti.com 
 
Hannu Autonen 
Asianajotoimisto Autonen & Vihervalli Ky,  
0400 391 025, hannu.autonen@pp.inet.fi 
 
Jouko Hietala 
Jokkerin Hiihtomesta Oy, 0400 277 020, 
jokkerin.hiihtomesta@sodankyla.inet.fi 
 
Ari Mokko 
Ari Mokko Oy Neste Lompolontie, 
020 796 1690  
neste.mokko@pp.inet.fi 
 
Annukka Rantalainen 
Peurasuvannon Lomakylä, 040 748 4743 
info@peurasuvanto.com 
 
 
Kari Sunnela 
Pöllökettu Ay, 044 594 9122 
pollo.kettu@pp1.inet.fi 
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SODANKYLÄN YRITTÄJÄT RY:N 
PAIKALLISET JÄSENEDUT 2010 
 
Neste Mokko  
-15% sekä huollon yhteydessä autoon 
asennettavista tarvikeosista öljyistä yms -
15% 
 
Asianajotoimisto  
Autonen & Vihervalli Ky:   
Lakiasioissa puhelinneuvonta ja 
alkuneuvottelu veloituksetta. 
 
Hotelli Aurora Chalet    
majoitus -15% ja ruokailut -10% 
 
Hotelli Luostotunturi:   
Majoitus- ja kylpyläpalveluista  sekä á la  
carte-listalta –10 %. 
 
Jokkerin Hiihtomesta Oy:  
Yrityksille + perheille hissilipuista 10 %:n 
alennus.  
 
Kampaamo Alaniva:    
10 %:n alennus palveluista.  
 
Kello- ja korukamari:    
-10%, ei koske tarjoustuotteita 
 
Kello – Kulta – ja Silmä Pulkkinen Ky: 
-10 %, ei koske tarjoustuotteita.  
 
Keski-Lapin Hammashuolto Oy:  
-10 % 
 
Korsetiina:  -10 % 
 
Lapin Kodintekniikka Oy/  
10% alennus atk-tarvikkeista ja –
huolloista sekä Tekniset Sodankylä:   
pienkodinkoneista, ei koske 
tarjoustuotteita. 
 
Kuivilan kukkakauppa:  Kaikista 
kukkakaupan ostoksista -10% 
 
 
 

 
 
 
Kultasepänliike Seppo Penttinen Oy:  
-10 %. 
 
Lahjatalo Kelokasi Oy   
-10%, liikelahjat tarjousten mukaan 
 
Lapin Pesupalvelu Oy:    
-10 % (ei koske välitystuotteita: 
erikoismatot,  kemiallinen pesu, nahka-
asut) 
 
Lapin Toimistotieto Oy:  -15 % 
 
Lasten Pukimo Maaret:  -10 % 
 
Luontosafarit Luosto: 
Moottorikelkkavuokrasta –15 % 
 
Luoston Kerttuli:    
Ala Carte –listalta –10 % 
 
Mainos-Törmänen: -10 % 
 
Mainostoimisto Proinno Design Oy-
10% suunnittelusta 
 
Matkatoimisto Matka-Ilo Oy:   
10 %:n alennus ennakkoon ostetusta 
meno-paluu linja-autolipusta sekä 20 %:n 
alennus ennakkoon ostetusta 
ryhmälipusta, vähintään 3 henkilöä. 
 
ooKoo Kenkä Oy  
-10% ovh hintaisista tuotteista   
(ei huopikkaat & kumisaappaat) 
 
Parturi-Kampaamo Salon Stefan:  
10 %:n alennus palveluista. 
 
Peurasuvannon Lomakylä  
10% -alennusta majoitus- ja 
ravitsemuspalveluista 
 
Pirita Pernu-Lehtinen Oy:  -10 % 
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Pizza- Paikka á la Riesto Oy:  
Isommat ostot –10 %, yksittäiset pizzat: 
norm. -1 €, perhe -2 € 
 
Polar Gym Oy:    
10 kerran sarjalipusta –10 %. 
 
Pyhä-Luosto Matkailu Oy 
Sesonkiviikkoina -5% mökin 
vuokrahinnasta, muina aikoina - 10%  
vrk- tai viikkohinnasta. 
 
Oy Snow Games Ltd   
-20% kelkkavuokrista 
 
Sodankylän Rakennuspalvelu Oy:  
30 %:n alennus kalusteista. 18 %:n 
alennus kodinkoneista ja muista 
välitystuotteista. 
 
 

Tilipyppi Oy:   
Veroneuvontaa ja verotuslaskelma 
veloituksetta veroilmoituksen laadinnan 
yhteydessä. Yritysten perustamista 
koskevissa toimeksiannoissa 10 %:n 
alennus palkkioista. 
 
Tilitieto Vanhala Oy:    
20% alennus aloitustoimenpiteistä ja  
neuvontapalvelusta. 
 
TV-huolto Pulju   
-10% alennus antenniasennustöistä 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 


